Inser. RT Ιωαννου 1 h Ἐκλέκτη | hT Κυρία

14 ο τι αν αι. A31a1 | θελ. : ονομα A 15 απ : παρ AKm5  
16 fin + τις 15a 17 - ον 13a 20 και οίδαμεν οτι Aa |  
τον : το N\*L | αληθ. : + θεον A5a | (-, post αληθ.) | -  
Iησ. Χρ. Aa1 | (Χρ. : + οριτες Harnack c) 21 εαυτους  
AKa5 | fin + αμην KLa5 2 ενοικουσαν A ουσαν 13a  
3 ημων : υμων K5<sup>ο</sup> | Iησου : pr κυριου KKa5

cumque petierimus: secundum voluntatem eius, audit nos. Et scimus quia audit nos quid- 15  
 quid petierimus: scimus quoniam habemus petitiones quas postulamus ab eo. Qui scit 16 *Mt 12,31. H 6,4—6.*  
 fratrem suum peccare peccatum non ad mortem, petat, et dabitur ei vita peccanti non ad mortem. Est peccatum ad mortem: non pro illo dico ut roget quis. Omnis iniquitas, 17  
 peccatum est: et est peccatum ad mortem. Scimus quia omnis, qui natus est ex Deo, 18 *3,9. J 17,15.*  
 non peccat: sed generatio Dei conservat eum, 20  
 et malignus non tangit eum. Scimus quoniam ex Deo sumus: et mundus totus in malo ligno positus est. Et scimus quoniam Filius Dei venit, et dedit nobis sensum ut cognoscamus verum Deum, et simus in vero Filio eius. Hic est verus Deus, et vita aeterna. Filioli, custodite vos a simulacris. Amen. 21 *1 K 10,14.*

## EPISTOLA

## BEATI IOANNIS APOSTOLI

## SECUNDA.

1 SENIOR Electae dominae, et natis eius, 1 *1 P 5,1. 3 J 1. J 8,32.*  
 quos ego diligo in veritate, et non ego solus, sed et omnes qui cognoverunt veritatem, 2 *J 5,38; 8,44. 1 J 3,15; 1,8; 2,4.*  
 propter veritatem, quae permanet in nobis, et nobiscum erit in aeternum. Sit vobiscum gratia, misericordia, pax a Deo Patre, et a Christo 3 *1 T 1,2. 2 T 1,2.*

14 pet. :] — : et 15 quoniam 16 petit A petet | dabit ei vitam | peccantibus *ICA* | est [enim] | — quis 18 quoniam 20 vero, *IA* | eius [Iesu Christo] | — Deus A 21 simulachr- *SA* | — Amen *Subscr.*  
 [Legi *F*<sup>2</sup>] Explicit epistula Iohannis prima

*Inscr.* Ep. ] + Canonica *S* Incipit Epistula Iohannis secunda

1 Electae ] el- 2 — propter veritatem [*F*]*F*  
 3 nobiscum A | [et] miser. | — a 2<sup>o</sup> A

Iesu Filio Patris in veritate, et charitate.

4 Gavisus sum valde, quoniam inveni de filiis<sup>2</sup>  
tuis ambulantes in veritate, sicut mandatum

1 J 2,7. 5 accepimus a Patre. Et nunc rogo te domina,  
non tamquam mandatum novum scribens tibi,  
sed quod habuimus ab initio, ut diligamus

6 alterutrum. Et haec est charitas, ut ambule-  
mus secundum mandata eius. \*Hoc est enim<sup>3</sup>  
mandatum, ut quemadmodum audistis ab initio,